АДМИНИСТРАЦИЯ  СОТНИКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КАНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.03.2023                                       с. Сотниково                                           № 27-п
О внесении изменений в постановление от 09.01.2023 г. № 01-п
«Об отдельных кодах бюджетной классификации»

 В соответствии со статьями Бюджетного кодекса Российской Федерации: ст. 21 главы 4, ст. 20 п.9, руководствуясь Уставом Сотниковского сельсовета
 ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наименование постановления изложить в следующей редакции: «Об утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета»
2. Пункт 1 изложить в следующей редакции: «Утвердить перечень главных администраторов доходов бюджета согласно приложению к настоящему Постановлению».
3. Контроль за выполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

 Глава Сотниковского  сельсовета                                                М.Н.Рыбальченко